REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/29/2024

ESTADO No. 070

Radicacién

76001311001220160020000

76001311001220180023500

76001311001220200022300

76001311001220210003300

76001311001220210006500

76001311001220210010000

76001311001220220025500

76001311001220220027200

76001311001220230017500

76001311001220230025500

76001311001220230026900

Clase de Proceso

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Liquidacion Sucesoral y

Procesos
Preparatorios

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal

Demandante

JOSE LUIS YARPAZ MORALES

MARIA DEL SOCORRO ANGULO

EDWARD GONZALEZ SAAVEDRA

SANDRA LILIANA TOBON SOTO

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

COLOMBIANA DE AVES S.A -
COLAVES

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

JOSE HUGO ROMERO
GUERRERO

VALENTINA ROCHA BASTOS

BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA DE
SOUZA

WILLIAM JOSE FUENTES RIVEIRA

Demandado

BETTY BASANTE

Herederod Indeterminados del
causante: LUIS CARLOS PERLAZA
OCORO

MONICA MARIA GIRALDO
CORREA

CTE. JORGE JULIO TOBON
TOBON

JOHN FABER PORTELA OROZCO

YISELA CECILIA CANO RICAURTE

CRISTIAN EDUARDO LASSO
SANCHEZ

HELIODORO OCORO ABONIA

AMANDA OSPINA PLAZAS

EKATERINA JARAMILLO
RAZMAJNINA

ANGELA MARIA MALAVER MEJIA

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta Oficina Registro
Instrumentos Publicos Cali. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. 2. Auto corre traslado dictamen de ADN
remitido por medicina legal. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. Auto corre traslado sustentacion
recurso. (7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. 2. Auto agrega y pone en conocimiento
escrito Direccion Impuestos y Aduanas nacionales. Ver
estados web.

Auto de Tramite OBS. 2. Auto acepta desistimiento de la
demanda. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. 2. Auto ordena oficiar notaria trece
circuito de Cali. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. 2. Auto requiere nuevamente parte
actora notificacion demandado en direcciones aportadas Eps
Sanitas. Ver estados web.

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva fecha
OBS. para el 08 de mayo de 2024, a las 2.00 pm. (7) Ver
estados web

Auto de Tramite OBS. 2. Auto agrega y pone en conocimiento
escrito allegado por comisaria cuarta de familia. Ver estados
web.

Auto de Tramite OBS. Auto autoriza traductor y pone en
conocimiento informe. Ver estados web (6).

Auto decide recurso OBS. Auto no repone, no concede el
recurso de queja. (7) Ver estados web

Fecha

Registro

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

Folio

Cuaderno



76001311001220230035100

76001311001220230042400

76001311001220230049200
76001311001220240000500
76001311001220240002200

76001311001220240007100

76001311001220240012000

76001311001220240012200
76001311001220240013400
76001311001220240013600

76001311001220240013700
76001311001220240013900
76001311001220240014100

76001311001220240016100
76001311001220240016200

76001311001220240016700

Numero de registros:27

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/29/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1)

Ejecutivo

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Ejecutivo

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal Sumario

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

DAVID ACOSTA PEREZ

JOSE MANUEL VIDAL GARZON

JORGE DAVID JIMENEZ GARCIA

P.I: LUIS ENRIQUE VARGAS
OCAMPO

NATALIA QUINTANA LEON

ANGELA PATRICIA MARULANDA
MORENO

LUZ MARINA GUTIEREZ

CAROLINA TORRES TABARES

MARIA DEL ROSARIO VEGA
MOLANO

XIOMARA SARRIA ROMO

JORGE RICARDO GONZALEZ
VILLA

ELIZABETH GUZMAN DELGADO

LADY DIANA GAVIRIA ASTAIZA

GUILLERMO SAENZ

ANGELICA CARDONA MORENO

RAMON ALBERTO LOPEZ
SOLANO

CARMENZA EDELMIRA PEREZ
SOTO

SANDRA ISABEL BECERRA
FERNANDEZ

GLADIS MERA QUIROGA

LUIS ENRIQUE VARGAS TOVAR

SIN DEMANDADO

ALEXIS HOYOS DUQUE

JORGE ELIECER GARCIA
ESPINOSA

CARLOS MARIO VALENCIA
LOPERA

PAOLA ANDREA BETANCOURT

JEFERSSON GUTIERREZ
SANCHEZ

NIDIA LISETH RAMOS GONZALEZ

ARBEY LLANOS MONTOYA

JIMMY ALEJANDRO SAMBONI
SOLARTE

MARCIA ERAZO ARTEAGA

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

Auto aprueba liquidaciéon OBS. Liquidacion de credito realizada
por el despacho. Ver estado web (3)

Auto Decreta Pruebas OBS. Auto abre a pruebas. (7) Ver
estados web

Auto de Tramite OBS. 2. Auto concede amparo de pobreza y
designa abogado de oficio. Ver estados web.

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta CREMIL. Ver
estado web (3)

Auto de Tramite OBS. 2. Auto agrega escrito curadora ad doc.
Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. 2. Auto concede amparo de pobreza y
designa abogado de oficio. Ver estados web.

Auto admite demanda OBS. 2. Ver estados web.

Auto rechaza demanda OBS. 2. Ver estados web.

Auto resuelve retiro demanda OBS. 2. Auto acepta retiro
demanda. Ver estados web.

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. 2. Ver estados web.

Auto rechaza demanda OBS. 2. Ver estados web.

Auto inadmite demanda OBS. Ver estado web (3)

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. (5) Ves estados Web.

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6),

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024



CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



